DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A QUESTÃO DO ENSINO NAS
PESQUISAS DOS TRABALHOS DE CONCLUSÃO DE CURSO DA LICENCIATURA EM
EDUCAÇÃO FÍSICA DO IFPB – CAMPUS SOUSA de autoria de PATRICIA DIOGENES
DE MELO BRUNET, ANA PAULA DE ANDRADE ROCHA ARNAUD, FRANCISCA JOYCE
MARQUES BENICIO, PAMELA KARINA DE MELO GOIS, foi publicado nos Anais V
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br